第１号様式

福祉のまちづくり施設整備助成対象認定申請書

　　年　　月　　日

墨田区長　あて
	申

請

者
	住　　所

	氏　　名

	代表者名

	電話番号

　墨田区福祉のまちづくり施設整備助成金交付要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり助成対象事業に該当することの認定を申請します。

記

１　申請者に関すること。（法人又は団体の場合のみ記入）

	事業の種類

	従業員数

	資本金額又は出資総額

２　建築物に関すること。
	名　　　称

	所在地又は建築予定地
	　墨田区　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　　　号

	新設・既設の別
	　新設等（新築、増築、改築、大規模修繕、大規模模様替え及び用途変更）　　　　　既設

	構造・階数

	所有関係
	　所有権　　　　　賃借権　　　　　その他（　　　　　　　）

	区分(用途)

	用途に供する床面積
	　　　　　　　　㎡

３　整備内容に関すること。
	整備着手予定日
	　　　　　年　　月　　日
	整備完了予定日
	　　　　　年　　月　　日

	整備内容

	整備経費の額
	　　　　　　　　　　　円

（1） ４　添付書類
（2） 福祉のまちづくり施設整備事業実施計画書（第２号様式）

（3） その他